
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo:0393/2004/04/T                                                                                          Bratislava,26.01.2004   
Číslo spisu:00357/BA  
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
Slovenské telekomunikácie, a.s., Námestie slobody 6, 817 62 Bratislava  

číslo licencie: ET 0037/2001 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      266,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     123,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Beluša, 018 61 Beluša 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      266,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       63,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Bytča, El. Lániho, 014 01 Bytča 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      269,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       56,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Dolný Kubín, Radlinského 41, 026 01 Dolný Kubín 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      328,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       77,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



na:  
     výstupe zo zdroja TKB Jasná, Demänovská dolina, 032 51 Demänovská dolina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      294,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       43,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Dubnica nad Váhom, Bratislavská 432, 018 41 Dubnica nad Váhom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      277,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     114,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Lednické Rovné, Schrieberová 26, 020 61 Lednické Rovné 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      272,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       43,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Púchov, Štefánikova 812, 020 01 Púchov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      281,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     124,60  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Rajecké Teplice, Školská 25, 013 13 Rajecké Teplice 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      280,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     121,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Turčianske Teplice, Partizánska 439/22, 039 01 Turčianske Teplice 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      317,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     145,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe z OST TKB Vrútky, Československej Brigády 33, 038 61 Vrútky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      208,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     140,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 



na:  
       výstupe z OST TKB Žilina, Poštová 1, 010 08 Žilina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      302,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       84,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Žilina, Suvorovova, 010 01 Žilina 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      277,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     124,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Pruské, 018 52 Pruské 
 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      289,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       32,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Banská Bystrica, Horná 77, 975 86 Banská Bystrica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      303,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       39,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Banská Bystrica, Wolkerová 34, 975 86 Banská Bystrica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      290,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       53,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Banská Bystrica, Školská 10, 974 01 Banská Bystrica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      267,65  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     107,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Banská Štiavnica, Kammerhofská 6/181, 969 01 Banská Štiavnica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      292,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     113,40  Sk/GJ 



− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Hontianske Nemce 704, 962 65 Hontianske Nemce 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      272,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       55,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja Školiace stredisko Hrabiny, Rekreačná 386, 962 01 Nová Baňa 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      276,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       67,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Krupina, Svätotrojičné námestie 1/1, 963 41 Krupina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      285,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     119,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Nitrianske Pravno, Dlhá ul., 972 13 Nitrianske Pravno 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      267,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     118,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja Námestie Slobody 6, 962 01 Nová Baňa 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      255,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       82,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Nováky, SNP 639/22, 972 71 Nováky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      278,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       85,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Poltár, Železničná 293, 987 01 Poltár 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      286,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       57,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 



 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Prievidza, Bojnická cesta 26, 971 04 Prievidza 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      299,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     114,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Zvolenská Slatina, Školská 386, 362 01 Zvolenská Slatina 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      282,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     117,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja Jesenského 40, Zvolen 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      311,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     185,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe z OST TKB Žarnovica, Sladkovičova 12, 966 81 Žarnovica 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      267,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     121,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
       výstupe zo zdroja TKB Žiar nad Hronom, Svätokrížne námestie 35, 965 01 Žiar nad Hronom 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom vydania. 
 
 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 


